Jaguaribe, 09 de Agosto de 2011                                                                                               Edição Nº: 1103

PORTARIA Nº 250/2011 Jaguaribe, 09 de agosto de 2011. A Secretária Municipal

de Saúde de Jaguaribe, JEANNE NOGUEIRA GOMES, nomeada através da

Portaria N.º006 de 01 de Fevereiro de 2009, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE Conceder ao Servidor JOSÉ EMEUDO DE OLIVEIRA, lotado na

SECRETARIA DA SAÚDE, ocupante da função de MOTORISTA, para fazer face

às despesas de viagem com seu deslocamento e estada ao município de

LIMOEIRO DO NORTE - CE, a importância de R$300,00 (trezentos reais),

referente às Diárias no período 09, 10, 1, 25, 26 e 31/08/2011, quando tratará de

assunto de interesse desta municipalidade, ficando-lhe atribuído(a) 06(seis)

diária(s), no valor unitário de R$ 50,00(CINQUENTA REAIS). A referida despesa

correrá por conta da dotação respectiva no vigente Orçamento do Município.

Comunique-se, Cumpra-se, Arquive-se Gabinete da secretária, em 09 de agosto de

2011. SECRETÁRIA DE SAÚDE

***   ***   ***

PORTARIA Nº 249/2011 JAGUARIBE, 09 de agosto de 2011 JEANNE

NOGUEIRA GOMES, Secretária Municipal de Saúde de Jaguaribe, no uso de suas

atribuições legais RESOLVE Conceder ao Servidor GERALDO FILHO

HOLANDA PINHEIRO, lotado na SECRETARIA DA SAÚDE, ocupante da

função de SUB-SECRETARIO DE SAÚDE, para fazer face às despesas de viagem

com seu deslocamento e estada a cidade de FORTALEZA-CE, a importância de

R$80,00 (OITENTA REAIS) referente a diária no período de 09/08/2011, quando

tratará de assunto de interesse desta municipalidade, ficando-lhe atribuído(a) 01

(uma) diária(s), no valor unitário de R$ 80,00(OITENTA REAIS). A referida

despesa correrá por conta da dotação respectiva no vigente orçamento do

Município. Comunique-se, Cumpra-se, Arquive-se. Gabinete da secretária, em 09

de agosto de 2011. SECRETÁRIA DE SAÚDE

***   ***   ***

PORTARIA Nº 251/2011 JAGUARIBE, 09 de agosto de 2011. A Secretária

Municipal de Saúde de Jaguaribe, JEANNE NOGUEIRA GOMES, nomeada

através da Portaria N.º006 de 01 de Fevereiro de 2009, no uso de suas atribuições

legais, RESOLVE Conceder ao Servidor JORGE LUÍS PINHEIRO DE SOUSA,

lotado na SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, ocupante da função de

MOTORISTA, para fazer face às despesas de viagem com seu deslocamento e

estada a cidade de FORTALEZA-CE, a importância de R$400,00(quatrocentos

reais), referente às diárias no período 09, 12, 13, 16, 17, 22, 25 e 31/08/2011,

quando tratará de assunto de interesse desta municipalidade, ficando-lhe

atribuído(a)   08 (oito)  diária(s), no valor unitário de R$ 50,00(CINQUENTA

REAIS). A referida despesa correrá por conta da dotação respectiva no vigente

Orçamento do Município. Comunique-se, Cumpra-se, Arquive-se Gabinete da

secretária, em 09 de agosto de 2011. SECRETÁRIA DE SAÚDE

***   ***   ***

PORTARIA Nº 252/2011 JAGUARIBE 09 de agosto de 2011 JEANNE

NOGUEIRA GOMES, Secretária Municipal de Saúde de Jaguaribe, no uso de suas

atribuições legais RESOLVE Conceder a Servidora MARIA LÚCIA DA SILVA

MARQUES, lotada na SECRETARIA DA SAÚDE, ocupante da função de

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, para fazer face às despesas de viagem com

seu deslocamento e estada ao município de FORTALEZA-CE a importância de R$

400,00 (QUATROCENTOS  REAIS) referente às Diárias nos dias  09, 13,17, 23,

24, 27, 28 e 30/08/2011, quando tratará de assunto de interesse desta

municipalidade, ficando-lhe atribuído(a) 08 (OITO) diária(s), no valor unitário de

R$ 50,00(CINQUENTA REAIS). A referida despesa correrá por conta da dotação

respectiva no vigente Orçamento do Município. Comunique-se, Cumpra-se,

Arquive-se. Gabinete da secretária, em 09 de agosto de 2011. SECRETÁRIA DE

SAÚDE

***   ***   ***

PORTARIA Nº. 051/11 de 09 de agosto de 2011 A Senhora Maria José

Diógenes Pinheiro, Diretora Geral do SAAE de Jaguaribe-CE, no uso de suas

atribuições legais. Resolve: Conceder ao servidor Cícero Juniêr Barreto, inscrito

no CPF sob o nº 218722793-68, RG nº 135718287, SSP-CE, PASEP nº

1703722457-8, residente na Rua Nauza Acyole, nº 155, Cruzeiro, neste

município, lotado no Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Jaguaribe

(SAAE), ocupante do cargo de Encanador, para fazer face às despesas de

viagem com seu deslocamento para os distritos de Feiticeiro e Nova Floresta,

município de Jaguaribe-CE, a importância de R$ 20,00 (vinte reais),

referente à diária de deslocamento no dia 09/08/11, ficando-lhe atribuída 01

(uma) diária, quando tratará de assunto de interesse da referida autarquia. A

referida despesa consta da dotação especifica no vigente Orçamento do

SAAE. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. Jaguaribe-CE, em

09 de agosto de 2011 Maria José Diógenes Pinheiro Diretora Geral do SAAE

***   ***   ***